鰤迪勒蛯瘍謳 蛯胚L 薇趙NER芍 宦 ION CUP2◎ m4

古屋大

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御ネt,申 し上どます。

さて、このたび令和 6年 2月 23日 (金 0祝)愛知県武道館にて

鉤 懺綺雹聰炎那鵜鰈輸 入畿鰤は ATE蛯 謳L GENERAT10N CUP

懲◎mに基古盪大会を開催いたします。 (今大会も昨年同様出場者全員、賞があります。)

つきまして、ご多 |す中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰 り合わせの上、多数の選

手のごみ嬢 夕ご協力の程お願いいたします。下記の通りご案内いたしておりますので、ご

確認ご一競の上、ご賛同いただければ幸いです。

敬具

記

大会要項 多窄し込期 紙 0ルール表 0防具表は下記サイトよりご確認・ダウンロードできます。

鎮 舗 燎

醸申透蜂響舞

令鵞6年 1月 27日 (土)必着です。現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねがいぃた

_懇 ^胆

●申込先 《全真会館大会実行委員会事務局)

全真会館大会実行委員会

場0つ011 愛知縣 古屋市中区大須 2-10-45-2階  全真会館中部本部内

電厨韓 052-908-9578 fax:052-308-1631

動爾il:zenshinkaikano karateo matc鸞騨 ilo com

KÅ屏∠ 75 五孟心 0「曰
津
ず髯蜃 写∫鐵渕

'コ
蟄

20璽 4名古屋大会

1.主催 :全真空手道連盟 全真会館 大会実行委員会

2.開催 日時

①大会 :令和 6年 2月 23日 (金 。祝)受付 :午前 9時 午前 10時第 1部試合開始 (予定)

※参加人数により2部制または 3部制予定

※付き添い入場規制、セコンド規制する場合あり。

※大会スケジュール等は申し込み締め切り後、後日詳細発表

3.会場

愛知県武道館 (試合場 :柔道場 控室及び受付 :な ぎなた場 )

愛知県名古屋市港区丸池町 1-1-4 饒052(654)8542

4。 参加費

6, 000円 (大会保険代込)

※申し込み後、参加費の返金は試合が成立 しない場合を除き、返金は できま七″争

※申し込み後、コロナウィルス感染拡大のため大会が中止になった場合は全額返金しヽたします。

彙一‐11`■・■クーズて:墓
.多 ′

'一
■ 1■

'■ =■
|11■ |‐ ,‐ ■■■ : |:: ■■■■

8,000露 とな窄ます.

5。 申込締切

令和6年 1月 27日 (土)必着です。                鉱麗fttm2
がいいたします餞個人_(フ リェ)での申し込みはお断りいたします。)_

6。 申込先 (大会運営事務局)

全真会館大会実行員会 460‐0011 愛知県名古屋市中区大須 2-10-4懸 一?贈

全真会館中部本部 電話 :05か908-9578 fax:鍵3-3◎拿-15鑓

Email:zenshinkaikan.karate.match@gmail.com

7.試合形式 (ト ーナメント方式。人数によリワンマッチになる場合あり。)

※ジュニアクラスはマスクまたは飛沫防止フェイスシール ド着用任意です。

(金面 (ま たはプラスチック面)有のヘッドガー ドは使用できません。画を外 l″ て使羅瀞ね

力れ しヽます)

※一般・マスターズはマスク着用任意です。

●幼年から中学生までの男女による全真会館フルコンタクト空手ルール

※ルールはリアルチャンピオンシップルールに準じます。

(つかみ 0ひつかけ無。上段膝蹴り無 膝蹴りはボディのみ有効)

磁一般 。マスターズクラスのルールは 2種類です。

(一般・ マ ス タ ー ズ ク ラ ス は GK O FKル ー ル ダ プ ル エ ン ト リー で 鮨 )

A:全真GK(掴 みあ リカラテ)ルール 塁片手による一瞬の掴みまたは、ひつかけあり。機

(上段膝蹴 りは一般男子上級のみ。)

B:全真FK(フルコンタクトカラテ)ルール 赳掴み、ひつかけ無し。2

(上段膝蹴りは下般男子上級のみ。)

8.試合時間

①ジュニアの部 :(予選)本戦 1分 30秒→延長 1分 (最終延長戦マス トシステム)

(ベスト4よ り)本戦 1分 30秒→延長 l分→再延長 1分 (最終延長戦マス トシステム)

②マスターズの部 :本戦 2分→延長 1分 (最終延長戦マストシステム)

③一般の部 :本戦 2分→延長 2分→再延長 2分 (最終延長戦マストシステム)

9.ク ラス

①ジュニアの部

※白帯は出場可能。ただし責任者の許可を得たものに限る。

初心 。初級クラスは緑帯 2級まで。中級 。中上級クラスは黒帯まで鋼場司
・
。

0初心クラス 幼年から中学生までの男女

(出場規定)初めて大会参加、または大会で 1勝もしていない選手

●初級クラス 幼年から中学生までの男女

(出場規定)大会で一度でも勝ちがあるが、チャレンジクラス相当のクラスで入賞実績

のない選手

○中級クラス 幼年から中学生までの男女

(出場規定)初級クラスで入賞実績があり、中級クラスで入賞実績」レ黒を・選手ぅ

●中上級クラス幼年から中学生までの男女

(出場規定)上級 0選抜クラス (チ ャンピ左″ ラス担当のクラス)で入賞実績惨ない選手

0上級クラス 幼年から中学生までの男女

②マスタ早ズの部 (年齢別 【35歳～39歳 040歳～49歳 050歳～59歳 。6◎ 歳雲上修。

・女子 (体重別 【55キロ以下 055キ ロ超磯)

・男子 (体重別 【75キロ以下 075キ ロ超置)

●マスターズ初級クラス (ヘ ッドガー ド朝同プロテクター任意装着 )

(出場規定)2級までで、大会実績なく、大会経験も少ない。

●マスターズ中級クラス (ヘ ッドガー ド任意装着)

(出場規定)2級までの道場生対象

●マスターズ上級クラス

(出場規定)2級以上の道場生対象※道場長の許可あれば下の級でも饉場可

③二般の部
0女子 (高校生以上 体重男1最 55キ ロ以下・ 55キ ロ超暑)

。男子 (高校生以上 体重別 孟75キ ロ以下 075キ ロ超3)

●一般上級クラス

(出場規定)1級以上※道場長の許可あれば下の級でも出場可

●一般中級クラス

(出場規定)2級まで

●一般初級クラス (ヘ ッドガー ド任意装着)

(出場規定)3級までで、高校生以上の年齢から入 F可 して大会実績なく、大会経験も

少 ない。

10,ルール・防具規定 (下記全真会館大会サイ ト参照)

※コロナウィルス感染予防対策による変更の場合あり。

※現時点、今大会は感染予防のため防具の貸し出しは、未定。

※ヘッドガー ドは面無しであれば、各道場で使用されているメーカー翁ヘァドガ ードのス。

11.大会注意事項、詳細は後日発表。

12.選手の名前や試合写真、動画等を全真会館公式ホームページや全真会館公式SISな どで使

用します。あらかじめご了承ください。

13.お問合せ いクレームについて

お問合せについて所属されています道場長様より直接お願いします。また 卜・―ナメン許編成

についてのクレームなどは受付いたしません。大会後の判定 。運営につしヽでのクレームも受

付いたしません。

14.コ ロナウィルス感染予防対策のため、防具規定 (フ ェイスシール ドの着鷹有無、マスク着馬

の有無)が変更なる場合があります。

15。 大会案内 0申 し込み用紙・ルール。防具規定は下記ホー・ムページよリダウンコー ドでき複す。

全真会館大会公式サイ トより

https://karateagclettixs量 も6.cttm/ka響屹te養翡Rc豊

があります

釉ラテオ舞ルプ蓬攀レーーシ覇ン角ップ堪釜量大会2024.2.23申込隆

胃饂ロマスターパク鞣スリし込み用紙

ジリガナ

爾鰺適崎名

<多鰺クラム> 希はするクテス、及び騰級を⑮で釉んで下さい。(申込み後の変更不可)

密の或燿i亀よりは加人数3・i2名 の場合ワン趣 _量理ま合弁 無ヽ差男1に変更する場合もあ|

`勃
び餐鴛窪ゴ空変涯墾幽蜆蟹鶴8000%で、ルー鰈 /8ダブルエントリー可能です。)

A:奎菫鶴K(はみ為響カラ予)ルール【片手による一囲の種みまたは ひヽっかけあり.1上段膝蹴りは一般男子上級のみ ^

屯、…隧斃拳(勒賤腱申賤・上級)懲75キ爾以下口75キ爾饉】

嫁、一陸菫番(初は調中慾0上畿)【65キ翻以下口55キ国鰹】

3、 マス黎―ズ斃子(初は口幸畿・上級)は 35-39日 40-49・∞巧9露 60歳以上畳I・75キロ以下675キロ超磯

る、マス鬱―ズ女子(初櫃・中簸口菫級)135-39040-49・ 5義 59鬱 60歳以上曇【55キロ以下・55キ回超曇

三二盆繁了争フ,ノ
♭燿ンタクトカラテ)ルール筐錮みはひつかけ無し。曇上殿膝饉りは一般男子上級のみ。

1%―颯斃拳4初は口中畿B上級)【75キ爾以下・75キロ趨】

遊、一緑藪番《初は0中慾・上級)【 65キ爾以下・55キ圏鰹】

3ち マスターズ舅拳(初慾・中畿・量級)文 35-39・ 40-49・ 5幹 59目 60歳以上鬱【75キロ以下875キ翻超鬱

4、 マスター榎 女子(初畿・中級・上級)熙 35-39“ 40-49・ 5針59a60歳以上曇【55キロ以下自55キロ超磯

燿線先 量年潟爾  年  層  日(  )麟 男 ・ 女

轟宅核 身長     cm lキ ヤリア    年

禁草多 体筐     kg l少 筆 殿/畿    毅。織

r二
=i=ォ

| ―緞 殿/畿    毅・畿

鷲

`で
動修の修ロウトゥがありTシャツのは用を申構する方のみ籠入( 申講する  申請しない  )

ボ14鋒 ■`降1多轟

③

■ 11
‐‐
| ||

笠  所

※摯しぬ為鶉め翔 艤  令和恣年1膚 27餞 (土 )

奎釉炊館 攀隧本部(〒 460-00電 1文古屋市中区大須2-10-45蜂 2F)必着

※大会1通 議鸞する際のな約警下徊のはりいたします。

魔畿の蜆羅に爾して、主な者!題―任し、一場の喫議を解し立てをひたしません。また、大会中に起きた負儘、事故

トラブル難鸞懇て骨の責儀を主催者層爾係警に求めま管ん。また疇込書記載事項に虚偽の記載はありません。

は手釉魂           嘩

翻(に手策成年のは翁のみ)

カラテオールジエネレーシ磯ンカップ名古屋大会盪0震.2.20申 咤穫

☆中学生(1年生)女子 0 45kg未満 0 45kg以 上 ☆申学埜(2.3奪 牛)量子口50k孝参罐 ,警夕峯

ジュニアの部 中止級クラス

幼年 (男女混合)

小学生(    年生)(男 子  "  女子 )

☆中学生(1年生)男子 0 47kg未満 0 47kg以上 ☆中学饉(2.3筆生)男子057燿薫轟 ■準7鰤以孟

☆申学生(1年生)女子 0 45kg未満 0 45kg以上 ☆中学菫(2.3年生)資子0 50kg轟 躍 奪5像饉以上

所属団体露遭場亀

※申し込み締め切り日  令和6年 1月 27鶴 (土 )

全真会館 申部本部 (〒 460→011名 古屋欝中図大鰻2-1針45電
「

)必警

※大会に出麒する鞣の競約を下鸞の躊りしヽたし糠す。

大会の結果に関して、主催者に一任し、一場のは飲を鱚じ立てをいなし譲誉ん。また、大薩攀l轟蛉なたR饉、黎鏡

トラブル|=関してその責任を主催者口関係者:こ求めません。また申込書鸞鐵事理に凸儀の涸載億轟呼譲せん。

ジュニアクラス用申し込み陶織
フリガナ

翻籐隆艤轟
選手名

<参撫クラス> 希望するクラス、政ぴ騰畿を◎で囲んでア奉しヽ。(降 込み蠍の■甕孝爾:

●ジュニアの都 初心クラス

幼年 (年少年中男女混合) 幼筆 (年は男童灘合)

小学生(    年生)(男 子  鬱  女季 )

☆中学生(1年住)男子 0 47kg乗満 0 47kg以上 ☆中学生(2.3攀生)舅手057罐籐鷺 参う72多以動

☆中学生(1年生)女子 045蛇素満 0 45kg以上 ☆中学豊(2.3黎 生)資子050権珍繭 多鰺た多載Й

●ジュニアの都 初級クラス

幼年 (年少年中男女混合) 幼年 (年撰男女混合)

小学生(    年生)(男 子  場  安挙 )

☆中学生(1年生)男子 0 47kg未満 347罐以上 ☆中学走(2.3難生)男子057瞳鍮瀧 拳57疵以量

Jレ d鬱 塵自とLr,有F4雷 望`
"遍

島 ぃ愛崎レ″饉射穏臨 n』 弯レビ量2' ト マリ底饉奎豪2義 r,負働璽仕 、電r凛臓cl露oレ 野警 う韓 千ャもらタク筆: 家

ジュ塁アの部 中級クラス

幼年 (男女混禽)

小学生(    年生)(男 子  囲  女挙 )

☆中学生(1年生)男子 0 47kg未満 0 47kg以上 ☆申学生(2.3等生)り子057罐籐罐 ●解鶉以in

☆中学生(1年生)女子 0 45kg素満 0 45kg以 上 ☆囀学盤(2.3年生)資子050k遷攀鵜 050薇以上

●ジュ鳳アの部 上級クラス

幼年 (男女混合)

小学生(    年生)(男 子  口  女子 )

☆中学生(1年生)男子 0 47kg未満 047贈以上 ☆中学奎(2.3筆生)斃手057瞳轟颯「
勝屹以上

☆中学生(1年生)女子 0 45kg未満 0 45kg以上 ☆中学菫(2.3年生)女子。50kg薫轟・ 50ね以上

贅任者名 ③

連絡先凸籠滲号

饉  所

保護者氏名 m(鰺拳乗饉年の場なのみ)

キャリア 攀一年
麒
一

m(鵞

印